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L’anno duemilaventi giorno Jack w_ del mese dic Sp NO Sep , nei locali della Sede Legale di Piazza 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 195/Serv.1°/S.G. 

del 04.04.2019, assistito dal mre VY, YoRe quale segretario verbalizzante adotta la presente 
delibera sulla base della proposta di seguito riportata. 
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ll Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che @ in servizio attivo a seguito dell’utilizzazione delle graduatorie formulate dall'ASP di 

Palermo, anche per questa ARNAS, per i profili di C.P.S-Infermiere ctg. D e di C.P.S. Tecnico sanitario di 

radiologia medica ctg.D, al fine di far fronte alle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione 

del COVID-19 e di garantire i livelli essenziali di assistenza, il seguente personale : 

C.P.S-Infermieri ctg. D 

DECORRENZA 
n. | COGNOME NOME NASCITA omens . INCARICO INCARICO 

1 | ARNESE RAFFAELE 27/05/1990 | OPPIDO 01/04/2020 | 30/09/2020 
MAMERTINA 

2 | BARBAGALLO ROBERTO 20/11/1991 lc Rese 30/03/2020 | 29/09/2020 

3 | BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

4 | BUTERA FEDERICA 20/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

5 | CALABRESE GIOACCHINO 06/04/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

6 | CAMILLO GABRIELE 22/12/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

7 |CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

8 |CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 

9 | CASSARA' GIORGIA 28/05/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 

10 | CAVALLARO MARIA 16/02/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

11 | CENERARIO GIUSEPPE 28/09/1987 | MISTRETTA 02/04/2020 | 01/10/2020 

12 | CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 Vato DEL 01/04/2020 | 30/09/2020 

13 | CIGNA DESIREE 06/12/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

14 | D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

15 | D'ERRIGO MARTINA 11/09/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

16 | DICARLO MARCO 17/11/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

17 | DICRISTINA CHIARA 30/08/1992 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 

18 |DIDIODANIELE | DANIELE 24/06/1992 | CATANIA 01/04/2020 | 30/09/2020 

19 |EVOLA SIMONA 18/06/1994 | CARINI 30/03/2020 | 29/09/2020 

20 | FERRANTE CHIARA 03/03/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

21 | GALLO SALVATORE 06/12/1993 | CASTELVETRANO| 28/03/2020 | 27/09/2020 

22 |GIAMMANCHERI | VINCENZO 13/11/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

23 |INGUAGGIATO | LEONARDA 23/11/1990 chest 01/04/2020 | 30/09/2020 

24 |LABELLA Martina 22/09/1997 | LAVAGNA(GE) | 01/05/2020 | 31/10/2020 

25 |LO BUGLIO Giovan Battista 28/04/1992 | PALERMO 16/05/2020 | 15/11/2020 

26 |LO PICCOLO ILENIA 11/07/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

27 |LO PICCOLO STEFANO 18/05/1992 | PALERMO 09/04/2020 | 08/10/2020 



28 |LO PINTO Edda Maria 07/03/1992 | PALERMO 01/06/2020} 30/11/2020 

29 | LONGO MARCO 10/03/1995 PALERMO 29/03/2020 | 28/09/2020 

30 | MARCHESE EMANUELA 17/02/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

31 | MARINO ' Valentina 24/01/1996 | PALERMO 01/06/2020} 30/11/2020 

32 | MAZZA FEDERICA 07/06/1994 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

33 | MESSINA ANTONIO 07/08/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

34 | MESSINA Chiara 31/07/1990 | PALERMO 01/05/2020 | 31/10/2020 

35 | MICELA ALESSANDRA 14/01/1996 IMERESE 01/04/2020 | 30/09/2020 

36 | MILAZZO SIMONA 23/07/1994 | PALERMO 01/06/2020! 30/11/2020 
GIROLAMA 

37 | NOGARA LORENA 02/11/1990 | LICATA 09/04/2020 | 08/10/2020 

38 | PELLERITO GIORGIA 13/12/1996 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

39 | POLLINA FEDERICA 18/03/1994 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

40 | PROVENZANO ALESSIA 04/07/1995 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

41 | QUARTARARO MARIA FRANCESCA} 05/01/1988 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

42 |RIINA ALESSIA 20/08/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

43 | RIOLO GABRIELLA 29/04/1993 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 

44 | ROSSI SILVANA 22/10/1987 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 

45 | SANGIORGIO CHIARA 07/10/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

46 | SANTANGELO GIORGIA 15/04/1997 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

47 |SARNELLA CECILIA 28/04/1983 | PALERMO 08/04/2020 | 07/10/2020 

48 | SCARCELLA MONIA 22/06/1994 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

49 |SCARPINATO GIUSEPPE 03/01/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

50 |SCRIMA MARCO 22/05/1992 |PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

51 | SIVAKUMAR SATHEESH 30/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

52 | TALLUTO FLAVIA 18/06/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 

53 | TAORMINA GIULIA 12/02/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

54 | TERMINI NORMA MARIA 01/09/1995 |CALTANISSETTA | 01/04/2020 30/09/2020 

55 | TOCCO Aurora 01/03/1998 | PARTINICO (PA) | 01/06/2020 | 30/11/2020 

56 |TOIA MAURO 18/02/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

57 | TUCCIARELLO MELANIA 27/12/1987 IMcRESt 01/06/2020 | 30/11/2020 

58 | TUZZOLINO VINCENZA 21/03/1972 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 

59 |VERDONE LAURA 11/06/1983 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 

C.P.S. Tecnici sanitari di radiologia medica ctg.D 

n. |cogNOME | Nome vascia —[ascrta._[incaRico | INCARICO 
1 | GRASSO Davide 27/12/1981 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 

2 | CAMMARATA Federica 29/08/1989 | Milano 01/06/2020 | 30/11/2020 



Premesso che sono in servizio attivo i sottoelencati C.P.S.- Tecnici Sanitari di laboratorio Biomedico ctg. D, 

a seguito dell’utilizzazione della graduatoria formulata ed approvata da questa ARNAS, giusta deliberazione 

n.476 del 07.05.2020, allo scopo di supportare le attivita dell’U.O.C. di Microbiologia e Virologia, individuata 

per l’effettuazione dei tamponi per la diagnosi del COVID 19, e nonché di supportare le attivita delle diverse 
Unita di laboratorio aziendali : 

DATA DI COMUNE DI DECORRENZA | FINE 

H. | COGNOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO 

1 | AZZARELLO Mariangela 14/11/1984 | Agrigento 26/05/2020 | 25/11/2020 

2 | COSENTINO Dalila Martina 11/11/1991 | Caltanissetta 29/05/2020 | 28/11/2020 

3 DI BERNARDO Catia 11/03/1992 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 

4 |DICAMPO Maria Francesca | 05/01/1992 oa 23/05/2020 | 22/11/2020 

5 | GARILLI Vincenza 25/10/1961 | Caltagirone (CT) 26/05/2020 | 25/11/2020 

6 |LAUDANI Eliana 22/10/1992 | Alcamo (TP) 04/06/2020 | 03/12/2020 

7 |LIMULI Sara 05/04/1993 | Palermo 10/06/2020 | 09/12/2020 

8 |LOFRANO Antonella 12/08/1979 | Messina 04/06/2020 | 03/12/2020 

9 |MAZZURCO Benedetto Alessio | 22/11/1985 | Partinico (PA) 25/05/2020 | 24/11/2020 

10 | PATTI Daniela 23/10/1984 | 21e8e" 16/06/2020 | 15/12/2020 
(Germania) 

Considerato che i Dirigenti delle professioni infermieristiche ed Ostetriche dei PP.OO. Civico e Di Cristina e 

il Dirigente delle professioni tecnico-sanitarie hanno attenzionato la scadenza dei contratti del personale 

suindicato prima della scadenza del 31/12/2020, per chiederne la proroga momentaneamente al 

31/12/2020, in considerazione che il loro apporto é a tutt’oggi ancora necessario per fronteggiare la nuova 

emergenza sanitaria legata agli aumenti dei contagi e dei ricoveri per COVID19, e nonché per mantenere | 

LEA in tutte le UU.OO. aziendali; 

Richiamata la direttiva prot.n. S.1/ 78561 del 10/12/2019 dell’Assessorato Regionale della Salute - 

Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica che permette alle Aziende “a fare riferimento, quale 

leva gestionale di organizzazione delle risorse umane per una migliore offerta assistenziale, ai rapporti di 

lavoro a tempo determinato (a seconda dei casi procedendo al conferimento ex novo, alla proroga o al 

rinnovo) per la durata di anni uno (prevedendo una durata massima finale al 31/12/2020), fermo restando 

che l’applicazione di detto Istituto recede a fronte dellimmissione a ruolo per il medesimo profilo 

professionale. Resta fermo che I'utilizzo del contratto a tempo determinato dovra avvenire nel rispetto dei 

limiti qualitativi e quantitativi fissati dal D. Lgs. n.81/2015 e del D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. “ 

Atteso che la Direzione Strategica ha autorizzato la proroga dei suindicati rapporti di lavoro a tempo 

determinato, in scadenza, sino alla data del 31/12/2020; 

RITENUTO di prorogare sino al 31/12/2020 i sottoindicati incarichi a tempo determinato : 

C.P.S-Infermieri ctg. D - graduatoria COVID19 ASP di Palermo 

DATA DI COMUNE DI DECORRENZA | FINE PROROGA 

Rs | SQSITE NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO_ =| INCARICO 

1 | ARNESE RAFFAELE 27/05/1990 OPPIDO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 
MAMERTINA 

TERMINI 
2 | BARBAGALLO ROBERTO 20/11/1991 IMERESE 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

3 | BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 



4 | BUTERA FEDERICA _| 20/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

5 | CALABRESE GIOACCHINO | 06/04/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020| 31/12/2020 

6 | CAMILLO GABRIELE __| 22/12/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020| 31/12/2020 

7 | CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020| 31/12/2020 

3 | CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

9 | CASSARA' GIORGIA 28/05/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

10 | CAVALLARO MARIA 16/02/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

11 | CENERARIO GIUSEPPE __| 28/09/1987 | MISTRETTA 02/04/2020 | 01/10/2020] 31/12/2020 

E 
12 | CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 even . 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

13 | CIGNA DESIREE 06/12/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020] 31/12/2020 

14 | D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

15 | D'ERRIGO MARTINA | 11/09/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020| 31/12/2020 

16 | DICARLO MARCO 17/11/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

17 | DI CRISTINA CHIARA 30/08/1992 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

18 |DI DIO DANIELE | DANIELE 24/06/1992 | CATANIA 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

19 | EVOLA SIMONA 18/06/1994 | CARINI 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

20 | FERRANTE CHIARA 03/03/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020| 31/12/2020 

21 | GALLO SALVATORE | 06/12/1993 | CASTELVETRANO| 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

32 |GIAMMANCHERI| VINCENZO __| 13/11/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

23 |INGUAGGIATO | LEONARDA | 23/11/1990 Ienese 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

24 | LA BELLA Martina 22/09/1997 | LAVAGNA (GE) | 01/05/2020 | 31/10/2020 | 31/12/2020 

25 |LO BUGLIO ee 28/04/1992 | PALERMO 16/05/2020 | 15/11/2020 | 31/12/2020 

26 |LO PICCOLO ILENIA 11/07/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

27 |LO PICCOLO STEFANO 18/05/1992 | PALERMO 09/04/2020 | 08/10/2020 | 31/12/2020 

28 | LO PINTO Edda Maria | 07/03/1992 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

29 | LONGO MARCO 10/03/1995 | PALERMO 29/03/2020 | 28/09/2020| 31/12/2020 

30 | MARCHESE EMANUELA | 17/02/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

31 | MARINO Valentina | 24/01/1996 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

32 | MAZZA FEDERICA __| 07/06/1994 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020| 31/12/2020 

33 | MESSINA ANTONIO | 07/08/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

34 | MESSINA Chiara 31/07/1990 | PALERMO 01/05/2020 | 31/10/2020 | 31/12/2020 

35 | MICELA ALESSANDRA | 14/01/1996 IEREEE 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

36 | MILAZZO ae 23/07/1994 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

37 | NOGARA LORENA 02/11/1990 | LICATA 09/04/2020 | 08/10/2020 | 31/12/2020 

38 | PELLERITO GIORGIA 13/12/1996 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

39 | POLLINA FEDERICA _| 18/03/1994 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 



40 | PROVENZANO_ | ALESSIA 04/07/1995 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 
MARIA 41 |QUARTARARO | oo ceca | 05/01/1988 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

42 | RIINA ALESSIA 20/08/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

43 | RIOLO GABRIELLA | 29/04/1993 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

44 | ROSSI SILVANA 22/10/1987 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

45 |SANGIORGIO | CHIARA 07/10/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

46 |SANTANGELO | GIORGIA 15/04/1997 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

47 | SARNELLA CECILIA 28/04/1983 | PALERMO 08/04/2020 | 07/10/2020 | 31/12/2020 

48 | SCARCELLA MONIA 22/06/1994 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

49 |SCARPINATO |GIUSEPPE | 03/01/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

50 | SCRIMA MARCO 22/05/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

51 | SIVAKUMAR SATHEESH | 30/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 
52 | TALLUTO FLAVIA 18/06/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 
53 | TAORMINA GIULIA 12/02/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

54 | TERMINI ne 01/09/1995 | CALTANISSETTA | 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

55 | TOCCO Aurora 01/03/1998 | PARTINICO (PA) | 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 
56 | TOIA MAURO 18/02/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

57 |TUCCIARELLO ‘| Melania 27/12/1987 Iichese 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

58 | TUZZOLINO VINCENZA | 21/03/1972 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 
59 | VERDONE LAURA 11/06/1983 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

C.P.S. Tecnici sanitari di radiologia medica ctg.D - graduatoria COVID19 ASP di Palermo 

DATA DI COMUNE DI | DECORRENZA | FINE PROROGA 

n. | COGNOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO INCARICO 

1 | GRASSO Davide 27/12/1981 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

2 |CAMMARATA | Federica 29/08/1989 | Milano 01/06/2020 30/11/2020 31/12/2020 

C.P.S.- Tecnici Sanitari di laboratorio Biomedico ctg. D - graduatoria ARNAS, giusta deliberazione 
n.476/2020 

DATA DI COMUNE DI DECORRENZA | FINE PROROGA 

H. | COGNOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO INCARICO 

1 | AZZARELLO Mariangela 14/11/1984 | Agrigento 26/05/2020 | 25/11/2020 | 31/12/2020 

2 | COSENTINO Dalila Martina | 11/11/1991 | Caltanissetta 29/05/2020 | 28/11/2020 | 31/12/2020 

3 DI BERNARDO | Catia 11/03/1992 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

Maria Castelvetrano 
4 |DICAMPO ani 05/01/1992 (TP) 23/05/2020 | 22/11/2020 | 31/12/2020 

5 |GARILLI Vincenza 25/10/1961 aye 26/05/2020 | 25/11/2020 | 31/12/2020 

6 |LAUDANI Eliana 22/10/1992 | Alcamo (TP) 04/06/2020 | 03/12/2020 | 31/12/2020 

7 |LIMULI Sara 05/04/1993 | Palermo 10/06/2020 | 09/12/2020 | 31/12/2020 



8 |LOFRANO Antonella 12/08/1979 | Messina 04/06/2020 | 03/12/2020 | 31/12/2020 

9 |mazzuRCO ena 22/11/1985 | Partinico (PA) | 25/05/2020 | 24/11/2020 | 31/12/2020 

10 [patti —_| Daniela 23/10/1984 | >!e8e" 16/06/2020 | 15/12/2020 | 31/12/2020 
(Germania) 

Dare Atto che si rende necessario procedere alle proroghe sino al 31/12/2020 dei suindicati incarichi a 

tempo determinato conferiti ed ancora attivabili, ai sensi della normativa vigente, per far fronte alle 

criticita assistenziali delle UU.OO. nell Emergenza COVID19 e per garantire i livelli essenziali di assistenza 

sanitaria (LEA), le disposizioni della L. 161/2014, e nel rispetto delle disposizioni dell’art. 57 del CCNL 2016 
- 2018 ; 

Ritenuto di prevedere, altresi, che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso 

di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun 
diritto o pretesa : 

e per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

Dato Atto che i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono pari a €. 389.436,82 per competenze 

fisse comprensive del rateo tredicesima che gravano sul conto 5.05.02.02.0101, €. 11.115,93 sul conto 

5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 92.885,95 quale INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, €. 33.102,13 
come IRAP sul conto 9.01.01.01.0101, ed €.6.269,82 come DS sul conto 5.05.01.14.03 del b.e.p. 

Ritenuto di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53. della L.R. n. 

30 del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

7. Prendere Atto della direttiva prot.n. S.1/ 78561 del 10/12/2019 dell’Assessorato Regionale della 
Salute - Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica che autorizza le Aziende -‘a fare 

riferimento, quale leva gestionale di organizzazione delle risorse umane per una migliore offerta 

assistenziale, ai rapporti di lavoro a tempo determinato (a seconda dei casi procedendo al 

conferimento ex novo, alla proroga o al rinnovo) per Ila durata di anni uno (prevedendo una durata 
massima finale al 31/12/2020), fermo restando che I’applicazione di detto Istituto recede a fronte 
dell’immissione a ruolo per il medesimo profilo professionale. Resta fermo che I'utilizzo del contratto 
a tempo determinato dovra avvenire nel rispetto dei limiti qualitativi e quantitativi fissati dal D. Lgs. 

n.81/2015 e del D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. “; 

2. Dare Atto delle criticita assistenziali e delle esigenze legate alla carenza di personale infermieristico, 
rappresentate dal Dirigente delle Professioni Infermieristiche ed Ostetriche, dagli Uffici Infermieristici 
Aziendali e dai Direttori/Responsabili di UU.OO., cui non riescono a far fronte con il personale 
strutturato in servizio e cid anche in considerazione della nuova Emergenza COVID19, dell’obbligo 
di garantire i livelli essenziali di assistenza sanitaria (LEA), sopperire alle criticita assistenziali delle 
UU.OO., e€ nonché il rispetto delle disposizioni della L. 161/2014 e di quelle dell’art. 57 del CCNL 

2016 - 2018; 

3. Prorogare sino al 31/12/2020, tenuto conto della succitata direttiva assessoriale, al sotto 

indicato personale in servizio, gli incarichi a tempo determinato in scadenza nelle date indicate, 

fermo restando eventuale rinuncia formale alla presente proroga alla scadenza contrattuale :



C.P.S-Infermieri ctg. D - graduatoria COVID19 ASP di Palermo 

DATADI | COMUNE DI DECORRENZA | FINE PROROGA 
fi | SOGNOME NOME NASCITA | NASCITA INCARICO —_—‘ | INCARICO__‘| INCARICO 

1 | ARNESE RAFFAELE | 27/05/1990 | OPP!DO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 MAMERTINA 
TERMINI 2 |BARBAGALLO |ROBERTO | 20/11/1991] oc 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

3 | BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

4 | BUTERA FEDERICA _| 20/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

5 | CALABRESE GIOACCHINO | 06/04/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

6 | CAMILLO GABRIELE | 22/12/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

7 | CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

8 | CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020| 31/12/2020 

9 | CASSARA' GIORGIA 28/05/1996 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

10 | CAVALLARO MARIA 16/02/1987 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

11 | CENERARIO GIUSEPPE _| 28/09/1987 | MISTRETTA 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

12 | CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 ere ae 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

13 |CIGNA DESIREE 06/12/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

14 | D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

15 | D'ERRIGO MARTINA — | 11/09/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

16 | DICARLO MARCO 17/11/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

17 | DICRISTINA CHIARA 30/08/1992 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

18 |DIDIO DANIELE | DANIELE 24/06/1992 | CATANIA 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

19 | EVOLA SIMONA 18/06/1994 | CARINI 30/03/2020 | 29/09/2020| 31/12/2020 

20 | FERRANTE CHIARA 03/03/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

21 | GALLO SALVATORE | 06/12/1993 | CASTELVETRANO| 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

22 | GIAMMANCHERI| VINCENZO | 13/11/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

23 |INGUAGGIATO |LEONARDA | 23/11/1990 Iichese 01/04/2020 | 30/09/2020| 31/12/2020 

24 | LA BELLA Martina 22/09/1997 | LAVAGNA (GE) | 01/05/2020 | 31/10/2020 | 31/12/2020 

25 | LO BUGLIO al 28/04/1992 | PALERMO 16/05/2020 | 15/11/2020 | 31/12/2020 

26 | LO PICCOLO ILENIA 11/07/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020] 31/12/2020 

27 | LO PICCOLO STEFANO 18/05/1992 | PALERMO 09/04/2020 | 08/10/2020 | 31/12/2020 

28 | LO PINTO Edda Maria _ | 07/03/1992 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

29 | LONGO MARCO 10/03/1995 | PALERMO 29/03/2020 | 28/09/2020 | 31/12/2020 

30 | MARCHESE EMANUELA | 17/02/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

31 | MARINO Valentina _| 24/01/1996 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

32 | MAZZA FEDERICA _| 07/06/1994 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020| 31/12/2020 



33 | MESSINA ANTONIO 07/08/1985 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

34 | MESSINA Chiara 31/07/1990 | PALERMO 01/05/2020 | 31/10/2020 | 31/12/2020 

TERMIN 
35 |MICELA ALESSANDRA | 14/01/1996 Menese 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

Simona 
36 | MILAZZO Givalana 23/07/1994 | PALERMO 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

37 | NOGARA LORENA 02/11/1990 | LICATA 09/04/2020 | 08/10/2020 | 31/12/2020 

38 | PELLERITO GIORGIA 13/12/1996 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

39 | POLLINA FEDERICA 18/03/1994 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

40 | PROVENZANO ALESSIA 04/07/1995 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 |} 31/12/2020 

MARIA 
41 | QUARTARARO ERANCESCA 05/01/1988 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

42 | RIINA ALESSIA 20/08/1996 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

43 | RIOLO GABRIELLA 29/04/1993 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

44 | ROSSI SILVANA 22/10/1987 | PALERMO 28/03/2020 | 27/09/2020 | 31/12/2020 

45 | SANGIORGIO CHIARA 07/10/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

46 | SANTANGELO GIORGIA 15/04/1997 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

47 | SARNELLA CECILIA 28/04/1983 | PALERMO 08/04/2020 | 07/10/2020 | 31/12/2020 

48 | SCARCELLA MONIA 22/06/1994 | ALCAMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

49 | SCARPINATO GIUSEPPE 03/01/1996 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

50 | SCRIMA MARCO 22/05/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

51 | SIVAKUMAR SATHEESH 30/07/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

52 | TALLUTO FLAVIA © 18/06/1992 | PALERMO 02/04/2020 | 01/10/2020 | 31/12/2020 

53 | TAORMINA GIULIA 12/02/1995 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

NORMA 
54 | TERMINI veanra 01/09/1995 | CALTANISSETTA | 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

55 | TOCCO Aurora 01/03/1998 | PARTINICO (PA) | 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

56 | TOIA MAURO 18/02/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

57 | TUCCIARELLO Melania 27/12/1987 Iniense 01/06/2020 | 30/11/2020 |. 31/12/2020 

58 | TUZZOLINO VINCENZA 21/03/1972 | PALERMO 01/04/2020 | 30/09/2020 | 31/12/2020 

59 | VERDONE LAURA 11/06/1983 | PALERMO 30/03/2020 | 29/09/2020 | 31/12/2020 

C.P.S. Tecnici sanitari di radiologia medica ctg.D - graduatoria COVID19 ASP di Palermo 

DATA DI COMUNE DI | DECORRENZA | FINE PROROGA 
. | COGNOM 

0 OME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO INCARICO 

1 | GRASSO Davide 27/12/1981 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

2 |CAMMARATA | Federica 29/08/1989 | Milano 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 



C.P.S.- Tecnici Sanitari di laboratorio Biomedico ctg. D - graduatoria ARNAS, giusta deliberazione 
n.476/2020 

DATA DI COMUNE DI | DECORRENZA | FINE PROROGA 

n. | OSHOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO INCARICO 

1 | AZZARELLO Mariangela 14/11/1984 | Agrigento 26/05/2020 | 25/11/2020 | 31/12/2020 

2 |COSENTINO | Dalila Martina] 11/11/1991 | Caltanissetta 29/05/2020 | 28/11/2020 | 31/12/2020 

3 | DI BERNARDO | Catia 11/03/1992 | Palermo 01/06/2020 | 30/11/2020 | 31/12/2020 

Maria Castelvetrano 
4 |DICAMP 01/1992 05/202 22/11/202 2/202 CAMPO Fencncrs 05/01/199 (TP) 23/05/2020 2/11/2020 | 31/12/2020 

Itaei 

5 | GARILLI Vincenza 25/10/1961 a) one | 26/05/2020 | 25/11/2020 | 31/12/2020 

6 |LAUDANI Eliana 22/10/1992 | Alcamo (TP) 04/06/2020 | 03/12/2020 | 31/12/2020 

7 |LIMULI -| Sara 05/04/1993 | Palermo 10/06/2020 | 09/12/2020 | 31/12/2020 

8 |LOFRANO Antonella 12/08/1979 | Messina 04/06/2020 | 03/12/2020 | 31/12/2020 

Benedetto 
9 |MAZZURCO alessio 22/11/1985 | Partinico (PA) | 25/05/2020 | 24/11/2020 | 31/12/2020 

10 | PATTI Daniela 23/10/1984 | >!e8en 16/06/2020 | 15/12/2020 | 31/12/2020 
(Germania) 

4. Dare Atto che i contratti a tempo determinato di cui trattasi sono attivi su posti vacanti e disponibili di 
dotazione organica; 

5. Dare Atto, altresi, che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal 
D.A. n. 1380/2015; 

6. Prevedere che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 

giorni, ad insindacabile giudizio dell’'Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto 
o pretesa : 

* per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

"per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato; 
= per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

7. Dare Atto che i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono paria €. 389.436,82 per 

competenze fisse comprensive del rateo tredicesima che gravano sul conto 5.05.02.02.0101, €. 

11.115,93 sul conto 5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 92.885,95 quali INADEL sul conto 
5.05.02.02.0502, €. 33.102,13 come IRAP sul conto 9.01.01.01.0101, ed €. 6.269,82 come DS 
sul conto 5.05.01.14.03 del b.e.p.; 

Curera’ l’esecuzione del presente provvedimento |'U.O.C. Risorse Umane. 

Conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53 della L.R. n. 30 
del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

Il Direttore della,U.O.C. 

Dott.ssa Marae a)Curti 
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ye 
Sul presente atto viene espresso , 

parere nee dal parere dL LAC~ a4 dal 
7" 

<g— 

TTORE MINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

ranc o Tronca Dott. Salvatoré /Réequirez 

C) 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

TTORE GENERALE 

th. Robert Colletti 

=O. 
a_i Segretario Near 
i . l . 0 

ILDI 

11



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 27 SET. 2020 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa-Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

CL] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Ii Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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